
ZARZĄDZENIE NR 122.2018
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Grębocice  na  rok  2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych             
(  Dz. U.  z 2019r.,  poz. 869 )  oraz  § 18  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr III/20/2018 Rady Gminy Grębocice z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 zarządzam, co następuje:      

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocicez tego:

1) wydatki bieżącew tym:

a) wydatki jednostek budżeto- wych-zwiększenie o kwotę: 34,00 zł do kwoty:       27 867 383,93 zł     
w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 4 000,00 zł do 
kwoty:13 094645,30 zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę:    3 966,00 zł   do kwoty:   
14 772 738,63 zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycz- nych-zmniejszenie  o kwotę: 34,00 zł do kwoty:     6 250 605,24 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 1.

§ 2. W załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia przeniesienie na kwotę 34,00zł stanowi sprostowanie 
błędnego dokonania zmian w Zarządzeniu Nr 119.2019 Wójta Gminy Grębocice z dnia 26.06.2019r. 
dotyczącego przeniesienia środków między działami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 491F6B31-AD1A-40D6-B11B-5C11F71083C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 122.2018

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Planowane wydatki budżetu gminy Grębocice

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 715 326,32 11 715 326,32 11 329 126,32 8 033 744,90 3 295 381,42 40 000,00 346 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 715 360,32 11 715 360,32 11 329 160,32 8 033 744,90 3 295 415,42 40 000,00 346 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 578 621,27 5 578 621,27 5 388 621,27 4 278 282,46 1 110 338,81 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 578 655,27 5 578 655,27 5 388 655,27 4 278 282,46 1 110 372,81 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 578 621,27 5 578 621,27 5 388 621,27 4 278 282,46 1 110 338,81 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 578 655,27 5 578 655,27 5 388 655,27 4 278 282,46 1 110 372,81 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 204 524,00 204 524,00 90 930,00 16 390,00 74 540,00 0,00 113 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 490,00 204 490,00 90 930,00 16 390,00 74 540,00 0,00 113 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 63 594,00 63 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 560,00 63 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 594,00 63 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 560,00 63 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1 708 606,00 1 233 400,00 1 233 400,00 6 500,00 1 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 206,00 432 000,00 0,00 43 206,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 606,00 1 233 400,00 1 233 400,00 10 500,00 1 222 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 206,00 432 000,00 0,00 43 206,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 92 900,00 92 900,00 92 900,00 4 500,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 900,00 92 900,00 92 900,00 8 500,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 900,00 92 900,00 92 900,00 4 500,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 900,00 92 900,00 92 900,00 8 500,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 018 568,70 37 999 362,70 27 867 349,93 13 090 645,30 14 776 704,63 3 863 373,53 6 250 639,24 0,00 0,00 18 000,00 19 019 206,00 18 976 000,00 0,00 43 206,00 0,00

zmniejszenie -4 034,00 -4 034,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 034,00 4 034,00 4 034,00 4 000,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 018 568,70 37 999 362,70 27 867 383,93 13 094 645,30 14 772 738,63 3 863 373,53 6 250 605,24 0,00 0,00 18 000,00 19 019 206,00 18 976 000,00 0,00 43 206,00 0,00

Id: 491F6B31-AD1A-40D6-B11B-5C11F71083C3. Podpisany Strona 1




